
POR ELLO:

- ..

%­....
.·:6 ·.

cual se
Profesor

asignatura

SALTA, 14 de Diciembre de 1993

E:-:pediente Ng 28293

L.a Res. Ng 392/93 de esta Facultad, mediante la
convoca a Coneurso Público para cubrir un cargo de
Adjunto Regular - Dedicacin Semieclusiva para la
Probabilidades y Estadistica de la Sede Regional Orán;

CONSIDERANDO:

Que se ha dado cumplimiento a lo establecido en el rt. 19g
del Reglamento de Concursos para la provisión de cargos de Profe­
sores Regulares, aprobado por Res. Ng 350/87 y sus modificato­
rias, publicitando el registro del único inscripto de marras;

Que el plazo establecido para las impugnaciones que prevee
el rt. 2oo del Reglamento antes mencionado ha concluido; y
atento a lo dispuesto en el Art. 26g del mismo, corresponde
emitir el pertinente instrumento legal aceptando al único aspi­
rante inscripto;

VISTO:

RES. No 490/93

» a 6alee«un y kuattea
' olctcnat d f,

TAO DE CIENCIAS EXACTAS
AIRES 177-4400 SALTA (R.A.)

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

ARTICULO
edentes
REGULAR ­
DADES Y
persona:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

lb: Aceptar como aspirante al Concurso Público de Ante­
y Oposición para cubrir el cargo de PROFESOR ADJUNTO
DEDICACION SEMIEXCLUSIVA para la asignatura PRDBEILI­
ESTADISTICA de la Sede Regional Orán a la siguiente

- Ing. FORTUNATO PEDRD WYLLE

.,

(ng;~,1NINI
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

0In. CARLOS ALBERTO CADERA
SECRETARIO ACADEMICO
Facultad de Ciencias Eata

ARTICULO 2o: Hágase saber al Ing. Fortunato P. Wayllace, a la
de la Sede Regional Orán y publiquese. Cumplido. ARCHI-


